
Uchwała Nr VII/64/2019 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe 
na 2019 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 211, art. 212 ust. 1 i 2,  art. 216, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr IV/21/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 21 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2019 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 
25.708.300,90zł, w tym: 
- dochody bieżące 22.136.584,15 zł, 
- dochody majątkowe 3.571.716,75 zł. 
 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 
28.367.560,90zł, w tym: 
- wydatki bieżące 21.779.904,25 zł, 
- wydatki majątkowe 6.587.656,65 zł. 
 
3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.659.260,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu sprzedaży papierów 
wartościowych. 
 
4. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 
5. Zmienia się § 4., który otrzymuje brzmienie: 
"§ 4. 1. Ustala się limity zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek 
i sprzedaży papierów wartościowych: 
1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w wysokości 2.659.260,00zł; 
2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych – w wysokości 340.740,00 zł; 
3) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w wysokości 1.000.000,00zł.". 

 

6. Zmienia się § 13.w którym dodaje się punkt 6) o następującym brzmieniu: 
"6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 
europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie 
pogorszą wyniku budżetu, 
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.". 
 
7. Zmienia się załącznik nr 5, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 
do niniejszej uchwały. 
8. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 
do niniejszej uchwały. 
9. Zmienia się załącznik nr 8, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 
do niniejszej uchwały. 
10. Zmienia się załącznik nr 10, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
 
    
 

      Przewodniczący Rady Gminy  

 

  Mariusz Kuźmicz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


